

Gültig vom 14.08.2023 bis 26.08.2023 KW 33+34

# DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Der Moment seid ihr!

Rotkäppchen Sekt  
versch. Sorten 0,75-l-Fl.  
(Preis/Liter 4,44 €)  
**3,33**

Amaro Ramazzotti  
versch. Sorten  
30% Vol.  
0,7-l-Fl.  
(1 L = € 17,13)  
**11,99**

Paulaner Spezi oder Spezi Zero  
20x0,5-l-Fl.  
(1 L = € 1,30)  
**12,99**

zzgl. € 3,10 Pfand

## Laue Sommernächte und erfrischende Getränke...

**KNÜLLER**

Schmucker Meister Pils oder Privat Export  
20x0,5-l-Fl.  
(1 L = € 1,20)  
**11,99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Doppelpack**

Elisabethen Quelle Mineralwasser versch. Sorten  
2x12x1-l-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)  
**10,98**

zzgl. 2x€ 3,30 Pfand

**13,99**

Schinne versch. Sorten  
20x0,5-l-Bügelfl.  
(1 L = € 1,40)

zzgl. € 4,50 Pfand

**8,79**

bizz! Apfelschorle  
12x0,75-l-PET-Fl.  
(1 L = € 0,98)

zzgl. € 3,30 Pfand

zzgl. € 3,30 Pfand



Veltins Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener,  
Fun oder Light  
20x0,5L/  
24x0,33L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Oberbräu Hell  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Kapuziner  
Weißbier  
versch. Sorten oder  
Kellerweizen  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



statt 17,99 € nur

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Gerolsteiner  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



Erdinger Weißbier  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Volvic Naturelle  
oder Leichtperlig  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,64)

**5.79**

zzgl. € 3,00 Pfand



Possmann Frankfurter Äpfelwein,  
auch mild oder Frau Rauscher  
Speierling Naturtrüb  
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,58)

**9.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



Maisel Aktien  
Zwick'l Kellerbier  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

## UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf das gesamte SANPELLEGRINO, SANBITTER und ACQUA PANNA Sortiment  
(vers. Sorten)\*



\*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von Alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

20fach  
°Punkte

SANPELLEGRINO  
ITALIAN SPARKLING DRINKS



ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



Corona Extra oder  
Corona Extra 0,0%  
6x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 3,28)

**6.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



San Miguel  
Premium Lager  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

Corona Extra  
20x0,355-L-Fl.  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 2,82) € **19.99**

**KAUFE EINEN KASTEN  
HELP SAVE THE OCEAN**



Hasseröder Premium Pils  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 0,95)

**9.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



Beck's Pils  
oder weitere Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

## ...alldrink hat die perfekte Abkühlung!

14,49 €  
16x0,75L Glas  
zzgl. Pfand 3,90 €  
1,0L = 1,21 €

MIT S.PELLEGRINO  
EINEN KICK-SCOOTER  
GEWINNEN!

S.PELLEGRINO

### UND SO KÖNNEN SIE GEWINNEN!

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden:

alldrink GmbH  
Stichwort: „Kick-Scooter“  
Postfach 10 24 08, 69014 Heidelberg

Vor- und Nachname \_\_\_\_\_

Straße, Hausnr. \_\_\_\_\_

PLZ, Ort \_\_\_\_\_

Geburtsdatum \_\_\_\_\_

Unter allen vollständig ausgefüllten Teilnahme-coupons entscheidet das Los. Einsendeschluss ist der 28.08.2023. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, deren Angehörige sowie Hotelketten und Systemgastronomie, sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung. Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter, wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist ausgeschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels werden die personenbezogenen Daten gespeichert. Weitere Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter [www.nestle.de/info/rechtshinweise](http://www.nestle.de/info/rechtshinweise).

Grappa Piave  
Barricate oder  
Grappa  
Piave Cuore  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**

Bitburger Pils  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 1,98)

**0.99**

zzgl. € 0,25 Pfand

Wodka  
Gorbatschow,  
auch Citron  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 10,70)

**7.49**

Coca-Cola  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,09)

**0.69**

zzgl. € 0,25 Pfand

**Marito®**  
Aperitivo Verde

Marito Soda  
4 cl Marito  
14 cl Soda  
Zitronenscheibe  
viele Eiswürfel

Marito Spritz  
4 cl Marito  
10 cl Prosecco  
4 cl Soda  
Zitronenscheibe  
viele Eiswürfel

Marito Aperitivo Verde  
22% Vol.  
0,7-L-Fl.  
€ **13.99**  
(1 L = € 19,99)

[www.marito.lu](http://www.marito.lu)



Rapp's  
Guten Morgen  
Saft oder weitere  
Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,75)

**10.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's  
Wetterauer Gold  
Apfelsaft oder  
Gold Apfelwein  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,33)

**7.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



Elisabethen  
Quelle Spritzig,  
Medium oder PUR  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,50)

**4.49**

zzgl. € 1,50 Pfand



Braustüb'l Pilsner  
oder Helles  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



Oberdorfer Helles  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Black Forest Still  
12x0,7-L-Fl.  
(1 L = € 0,77)

**6.49**

zzgl. € 3,30 Pfand

## AM ABEND GEHT DIE SONNE AUF

Schöfferhofer

**15,99 €**

SCHÖFFERHOFER Weizen,

versch. Sorten

20x0,5-L MW

zzgl. 3,10 €

Pfand

(1 L = 1,60 €)



SCHÖFFERHOFER  
Weizen-Mix,  
versch. Sorten

6x0,33 L MW

zzgl. 0,48 € Pfand

(1 L = 2,27 €)

**4,49 €**



Privatkellerei  
Emil Wissing  
„Der mit dem Fuchs“  
Riesling  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**

oder



Privatkellerei  
Emil Wissing  
„Der mit dem Fuchs“  
Portugieser  
Weißenburg  
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**

oder



Privatkellerei  
Emil Wissing  
„Der mit dem Fuchs“  
Frankweiler  
Königsgarten Müller-  
Thurgau Q.b.A. trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**

oder



Weinland Baden  
Kaiserstuhl Rosé  
Q.b.A. trocken,  
Baden/Kaiserstuhl  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

**3.79**



Weinland Baden  
Kaiserstuhl  
Spätburgunder  
Weißenburg  
Q.b.A., Baden/Kaiserstuhl  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

**3.79**



Privatkellerei  
Emil Wissing  
Riesling  
Q.b.A. trocken,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.49**



Privatkellerei  
Emil Wissing  
Portugieser  
Weißenburg  
Q.b.A. trocken oder  
lieblich, Pfalz 1-L-Fl.

**3.29**



Privatkellerei  
Emil Wissing  
Müller-Thurgau  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.29**



Weinland Baden  
Kaiserstuhl Rivaner  
Q.b.A. trocken,  
Baden/Kaiserstuhl  
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

**3.49**



Weinland Baden  
„Herzstück Baden“  
Grauer Burgunder  
Q.b.A. trocken, Baden  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

**3.79**



Oberkircher Winzer eG  
Collection „0“  
Riesling  
Q.b.A. feinherb,  
Baden/Ortenau  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

**5.49**



Oberkircher Winzer eG  
Collection „0“  
Spätburgunder Rosé  
Q.b.A. feinherb,  
Baden/Ortenau  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

**5.49**



Oberkircher Winzer eG  
Collection „0“  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A. feinherb,  
Baden/Ortenau  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

**5.49**



Winzerkeller  
Auggerer Schäf eG  
Gutedel  
Q.b.A. trocken,  
Baden/Markgräflerland  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

**3.79**



Weinland Baden  
„Herzstück Baden“  
Spätburgunder Rosé  
Q.b.A. feinherb, Baden  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)

**3.79**

### alldrink

- 63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
- 63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
- 60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotsch-Str.12
- 65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
- 60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
- 65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
- 60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
- 60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
- 60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
- 63450 Hanau, Dettlinger Str. 2
- 65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
- 63225 Langen, Triftstr. 25
- 64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

- 61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
- 61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
- 63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
- 63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
- 63110 Rodgau, Haupstr. 38
- 63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
- 60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
- 63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
- 63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
- 63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
- 63225 Langen, Langestr. 5
- 63477 Maintal-Dörnigheim, Honeywellstr. 14

64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38

63165 Mühlheim, Dieselstr. 1

63263 Neu-Isenburg, Schleusenerstr. 56a

63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22

63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68

63069 Offenbach, Senefelder Str. 170

63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54

63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2

63322 Rödermark-Ober-Roden, Odenwaldstr. 69

63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83

65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21

63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90

64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9